TAPPATORE PNEUMATICO
STARCAP
MANUALE D'USO E MANUTENZIONE
ATTENZIONE!
per un uso corretto della macchina l'utilizzatore è tenuto
a conoscere i contenuti del presente manuale.
Enosystem srl
Via San Tarcisio 5/e

TENCO S.r.l.
APPENDICE "B": PARTI DI RICAMBIO
COME ORDINARE LE PARTI DI
RICAMBIO
LE PARTI DI RICAMBIO ELENCATE SI
RIFERISCONO AGLI ELEMENTI
INTERESSATI DALLA NORMALE USURA;
LE ORDINAZIONI DI PARTI DI RICAMBIO
VANNO INVIATE ALL'INDIRIZZO DEL
COSTRUTTORE:
TENCO S.R.L.
VIA ARBORA, 1
16030 AVEGNO (GE) ITALY
TEL  +39 0185 79556 FAX +39
0185 79412
E-MAIL: INFO@TENCO.IT
E DEVONO ESSERE CORREDATE DALLE
SEGUENTI INDICAZIONI:
 MACCHINA STARCAP
 MATRICOLA N° «MATRICOLA»
 ANNO COSTR. «ANNO_COSTR»
 DENOMINAZIONE DEL RICAMBIO E
QUANTITÀ
DENOMINAZIONE RICAMBI
RSR01  MOLLA TAPPI A CORONA
RSR02  PORTABOCCOLA TAPPI A CORONA
RSR03  CALAMITA TAPPI A CORONA CON PORTA-CALAMITA
RSR04  BOCCOLA TAPPI A CORONA MM. 26,5
RSR05  BOCCOLA TAPPI A CORONA MM. 29
RSR06  GHIERA TAPPI IN SUGHERO
RSR07  TESTINA DI TAPPATURA TAPPI IN SUGHERO
RSR08  CASSETTO CARICATORE TAPPI IN SUGHERO COMPLETO
RSR09  PUNZONE TAPPI IN SUGHERO
RSA03  BOCCOLA TAPPI IN PLASTICA
COMPONENTI CASSETTO CARICATORE TAPPI IN SUGHERO RSR08
RSR10  POMOLO SPINTORE
RSR11  MOLLA SPINTORE
RSR12  PERNO SPINTORE
RSR13  BOCCOLA GUIDA SPINTORE
RSR14  SEEGER
RSR15  PORTACONO
RSR16  CONO INSERIMENTO TAPPI IN SUGHERO
RSR17  CORPO CASSETTO CARICATORE
RSR18  RONDELLA
RSR19  MANOPOLA SERRAGGO CASSETTO
RSR22  ANELLO PORTACONO (NON PRESENTE NELLA FIGURA)
RSR0
1
RSR0
2
RSR0
3
RSR0
4
RSR09 RSR06
RSR0
7